ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÂM ĐỒNG

Số:           /UBND-VX1

V/v thực hiện Quy hoạch phát

triển, ứng dụng năng lượng

nguyên tử thời kỳ đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Triển khai Quyết định số 245/QĐ-TTg ngày 05/02/2025 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển, ứng dụng năng lượng

nguyên tử thời kỳ đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở, ban,

ngành, địa phương liên quan nghiên cứu, tổ chức triển khai thực hiện các nội

dung thuộc phạm vi trách nhiệm của UBND tỉnh theo Quyết định nêu trên (gửi

kèm); kịp thời tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, giải quyết nội dung

thuộc thẩm quyền quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Lưu: VT, VX1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Phúc

		2025-02-11T07:53:11+0700